

Our Ref: 58
JANUARY 2024

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Under the Freedom of Information Act 2000, I would like to make a request for information held by Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust.

In 2023, NHS South Yorkshire ICB awarded a contract to Doccla to provide a fully managed virtual ward service, including managing and delivering equipment and patient onboarding for the South Yorkshire region.

1. Is Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust part of the arrangement/joined the Doccla contract?

We do not have a contract, we work in partnership with RDASH and they provide the care from patients in community. Their link for Freedom Of Information requests is below

<https://www.rdash.nhs.uk/about-us/governance/information-governance/>

2. If yes, can you confirm the date that the rollout of the solution is set to start?

3. If not, are there other remote monitoring solutions for virtual wards/digital tools in areas such as remote patient pathways currently in place or being evaluated?